BASHKIA PEQIN

Musji_ N\ 2020

Bashkia Pegin

Borxhe (a+b)

a_ |Hua sfatgjaté

a,1 |Principali

a,2|Interesi

b |Hua afatshkurtér

b,1|Hua

b,2|Overdrafte

b,3|Kredi té furnitoréve

11 Detyrime (a+b+c)

a_ |Shpenzime korrente

41,317,962
- 31,389,793

a,1[Mallra dhe shérbime 5,474,082
a,2|Paga dhe sigurime 8,203,424
a.3|Investime 13,347,287
Shperblim Lindje 4,365,000

b |Shenzime kapitale =00
b,1|Insitucione buxhetore -
b,2|Subjekte private

¢ _|Vendime gjyqésore 9,928,169
¢,1{Marrédhénie pune

¢,2|Mallra dhe shérbime

¢,3|Investime 9,928,169
c,4|Té tjera
100 E s ~Totali (I+IX) 41,317,962 | -351,989,870|.
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Detyrimet ndaj té tretéve sipas vjetérsisé sé tyre, situata financiar normale dhe rastet e véshtirésive financiare
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Bashkia Peqin 1317969 26,889,793

9,928,169 4,500,000
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